



Symbolics Domains Ltd

Company Number: 11189774

Sklep internetowy

ECologiczny.pl

www.ecologiczny.pl

(+48) 735 707 000

ecologicznypl@gmail.com

Dane aktualne na dzień: 04-04-2025 16:28

Link do produktu: <https://www.ecologiczny.pl/farba-do-wlosow-black-czarna-71-sensitive-sanotint-p-3242.html>



# FARBA DO WŁOSÓW BLACK CZARNA 71 SENSITIVE SANOTINT

Cena	<b>86,33 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 7 dni / Zapytaj!!!</b>
Numer katalogowy	<b>SAN71</b>
Producent	<b>Cosval</b>

## Opis produktu

Farba do włosów inna niż wszystkie – naturalna, wydajna i pozbawiona duszącego zapachu Farby do włosów Sanotint to innowacja na polskim rynku! Wyróżniają się wśród innych produktów swoim składem, który w 98% jest naturalny! Są wydajne, pozbawione duszącego zapachu, łatwe w nakładaniu i skuteczne w uzyskaniu wymarzonego koloru włosów. Farby do włosów Sanotint Sensitive są chętnie wybierane przez alergików, kobiety w ciąży oraz osoby po chemoterapii. Czy wiesz, że ze złotego prosa otrzymuje się jedną z najzdrowszych kasz – kaszę jaglaną? Uprawiane od tysięcy lat nie tylko pozostaje ulubionym pokarmem ptaków, ale jest też cennym surowcem kosmetycznym. Bogate w witaminy z grupy B, sole mineralne, takie jak cynk, potas, fosfor, magnez i wapń, jak również nienasycone kwasy tłuszczowe pozytywnie oddziałują na kondycję włosów, wzmacniają je i odżywiają, dzięki czemu pozostają zdrowe i lśniące na całej długości. Co jeszcze znajdziesz w farbie Sanotint Sensitive? Intensywnie nawilżające i odżywiające włosy liście oliwki europejskiej Wzmacniającą i stymulującą włosy do wzrostu brzozę Zapobiegającą uszkodzeniom struktury włosa winorośl Odżywiające i nawilżające włosy kwas pantotenowy oraz biotynę Odbudowujący i wzmacniający włosy, zapobiegający ich wypadaniu i przywracający blask sok z biopokrzywy Czego nie znajdziesz w farbie Sanotint Sensitive? amoniaku PPD (p-fenylenodiaminy) parabenów parafiny silikonów formaldehydu metali składników pochodzenia zwierzęcego Pamiętaj! Przed farbowaniem wykonaj test alergiczny – pomimo bardzo niskiego ryzyka wystąpienia reakcji alergicznej, nie można jej całkowicie wykluczyć. Jeśli twoja skóra jest bardzo wrażliwa, zalecamy wybór szamponów koloryzujących Sanotint Reflex. Jeśli planujesz zmianę koloru na znacznie jaśniejszy użyj Ultra delikatnego Rozjaśniacza Sanotint. W delikatny, nieinwazyjny sposób przygotowuje włosy na przyjęcie barwnika. Sanotint jest ekspertem w dziedzinie zdrowej i skutecznej koloryzacji oraz pielęgnacji włosów. Swoją sławę zawdzięcza niezwykle naturalnym farbom do włosów oraz szamponom koloryzującym. W ofercie marki znajdują się również produkty przeznaczone do pielęgnacji, spełniające specjalne potrzeby skóry głowy oraz włosów. Są one przeznaczone przede wszystkim dla osób posiadających wrażliwą i nadwrażliwą skórę, skłonną do podrażnień, zaczerwienień, wyprysków i alergii.